

INDICATEURS D'ACTIVITE SEMESTRE 1 2008

en KDTN

Designation	2 ^{ème} Trimestre				1 ^{er} Trimestre				1 ^{er} Semestre				ANNEE 2007
	2008	2007	Var	Δ en %	2008	2007	Var	Δ en %	2008	2007	Var	Δ en %	
Produits d'exploitation	11 655	8 319	3 336	40%	10 394	5 038	5 356	106%	22 049	13 357	8 692	65%	28 144
Ventes, travaux & services	11 186	7 970	3 215	40%	10 171	4 845	5 325	110%	21 356	12 816	8 541	67%	26 459
- RESEAUX LOCAUX D'ABONNES	5 031	2 085	2 946	141%	3 148	1 095	2 052	187%	8 179	3 180	4 999	157%	6 596
- COMMUNICATIONS D'ENTREPRISES	1 039	1 832	- 793	-43%	830	1 173	- 343	-29%	1 869	3 005	-1 136	-38%	5 654
- TRANSMISSION	3 693	2 060	1 633	79%	4 522	1 514	3 008	199%	8 215	3 574	4 641	130%	8 186
- RESEAUX MOBILES	553	1 332	- 779	-58%	919	455	464	102%	1 472	1 788	- 315	-18%	3 441
- COMMUTATION	870	661	208	32%	753	608	145	24%	1 622	1 269	353	28%	2 583
Autres produits d'exploitations	469	349	121	35%	223	193	31	16%	693	541	151	28%	1 684
Charges d'exploitation	14 199	7 471	6 729	90%	9 433	7 835	1 597	20%	23 632	15 306	8 326	54%	33 662
Achats consommés	6 934	2 499	4 435	177%	5 060	2 936	2 123	72%	11 994	5 435	6 558	121%	13 035
Services extérieurs	765	1 063	- 298	-28%	845	921	- 76	-8%	1 609	1 984	- 374	-19%	3 574
Charges du personnel	3 261	3 332	- 71	-2%	3 142	3 257	- 115	-4%	6 403	6 590	- 186	-3%	13 195
Dotation aux Amort & aux Prov *	3 070	420	2 650	631%	260	588	- 328	-56%	3 330	1 009	2 322	230%	3 233
Autres charges d'exploitation	169	157	12	8%	126	132	- 6	-5%	295	289	6	2%	627
Resultat d'exploitation	-2 544	848	-3 393	-400%	961	-2 797	3 758	-134%	-1 583	-1 949	366	-19%	-5 519
PRODUITS FINANCIERS	72	189	- 117	-62%	1	64	- 63	-99%	73	253	- 180	-71%	394
CHARGES FINANCIERES	172	152	20	13%	60	19	41	217%	232	171	61	36%	261
Resultat des activités Ordinaires	-2 645	885	-3 530	-399%	902	-2 752	3 654	-133%	-1 743	-1 867	124	-7%	-5 385

(*) : Dont une provision de 2 700 KDTN au titre de l'année 2008 pour plan de restructuration